[image: ]

О проведении прямых переговоров на основании частной инициативы в рамках реализации проекта государственно-частного партнерства
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2024 года № 500
[bookmark: z3]
      В соответствии со статьей 44 Закона Республики Казахстан"О государственно-частном партнерстве" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложением Министерства водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан о проведении прямых переговоров с потенциальным частным партнером на основании частной инициативы товарищества с ограниченной ответственностью "OCEAN ENERGY COMPANY" для реализации проекта государственно-частного партнерства "Строительство группового водопровода для обеспечения питьевой водой населенных пунктов Туркестанской области с каскадом гидроэлектростанций на реке Угам", направленного на создание и эксплуатацию уникальных объектов, предусматривающих трансфер технологий.

      2. Министерству водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан совместно с министерствами национальной экономики, экологии и природных ресурсов, энергетики, транспорта и акиматом Туркестанской области в установленном законодательством Республики Казахстан порядке принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14